
 
 

 



Comunicato n° 1 
 

Elezione Consiglio Direttivo  

 
Si è svolta lunedì sera presso il Palazzo Europa l’assemblea elettiva 

della Lega Calcio Uisp, utile a rieleggere il consiglio e il presidente 

della Lega che dureranno in carica quattro anni. Oltre 100 delegati 

presenti in rappresentanza delle società di tutta la provincia di Modena 

hanno eletto i 17 membri del consiglio direttivo. Ecco i nomi: Alberto 

Benuzzi, Claudio Bettelli, Claudio Borelli, Ulderico Casolari, Fausto 

Contrasti, Nino Fontana, Fabrizio Leonardi, Gino Montecchi, Sandro 

Morselli, Carlo Luigi Mudu, Luca Nadalini, Antonio (Antoine) Nanni, Uber 

Parmeggiani, Uber Pederzini, Angelo Sacchetti, Marino Sala, Dorando 

Tollari. A questi si aggiungono gli invitati Giuseppe Bonfiglioli, Valter 

Canali, Francesco Cotugno, Domenico Gammuto, Mirco Scavazza, Oreste 

Manicardi e Maurizio Tonelli. La serata ha anche sancito la rielezione di 

Gino Montecchi a presidente della Lega Calcio UispModena, mentre le altre 

cariche andranno definite nelle prossime sedute del consiglio direttivo 

che si svolgeranno entro il 15 ottobre.  

 

Campi Sintetici 

 
Ricordiamo ai giocatori che sono impegnati sui campi sintetici di portare 

SOLO scarpette senza tacchetti in ferro.  

 

GIRONI  
 

Ecco di seguito tutti i gironi dei campionati adulti UISP. I campionati 

Amatori e Dilettanti sono confluiti nell’unico torneo Dilettanti.  

 

Dilettanti 

 
GIRONE A 
 

 1 - Villa D'oro Calcio             Ven 21:00 Mo Baroni 2          

 2 - Partenopei                     Ven 21:00 Castelfranco parr    

 3 - Manzolino                      Ven 21:00 Manzolino            

 4 - New Vignola                    Ven 21:00 Vignola Ferrari      

 5 - Casona Festà                   Ven 21:00 Casona               

 6 - Virtus Castelfranco            Ven 21:15 Castelfranco Pedr    

 7 - Sestola                        Ven 21:00 Sestola              

 8 - Solignano B                    Ven 21:00 Solignano            

 9 - Kaleido                        Ven 21:00 S. Anna              

 

GIRONE B 
 

 1 - Bertola                        Ven 21:00 Magreta com          

 2 - Baggiovara Raimondi            Ven 21:00 Mo Bagg. Dugoni      

 3 - Solignano A                    Ven 21:00 Solignano            

 4 - Fontanaluccia                  Ven 21:00 Farneta              

 5 - Maranello Sportiva Evotek      Ven 21:00 Faeti                

 6 - La Magica A                    Ven 21:00 Magreta parr         

 7 - Invicta                        Ven 21:00 Mo Mazzoni           

 8 - Virtus Ancora                  Ven 21:00 Sassuolo  Bocedi     

 9 - Avis B Ristorante Due Leoni    Ven 21:00 Casinal Gibellini    



 

GIRONE C 
 

 1 - Turk Gucu F.C.                 Ven 21:00 Mo Morselli 2        

 2 - Nuova Marzaglia                Ven 21:00 Mo Marzaglia Magotti 

 3 - Mulini Nuovi                   Ven 21:00 Mo Albareto Forese   

 4 - Rosselli                       Ven 21:00 Mo Casini            

 5 - Limidi Athletico               Ven 21:00 Limidi               

 6 - Villa D'Oro New Line           Ven 21:00 Mo Baroni 2          

 7 - Baggiovara Delta A             Ven 21:00 Mo Bagg. Dugoni      

 8 - Ganaceto FC     A              Ven 21:00 Mo Villanova         

 9 - Decò Sporting Carpi            Ven 21:00 Carpi Sporting       

 

 

GIRONE E 
 

 1 - Consolata 67 Bizzoccoli        Lun 21:00 Sassuolo Consolata   

 2 - Consolata/ Bar Luana           Lun 21:00 Sassuolo Consolata   

 3 - Baggiovara                     Lun 21:00 Mo Bagg. Dugoni      

 4 - Pozza                          Lun 21:00 Pozza                

 5 - Junior Fiorano                 Lun 21:00 Fiorano Ferrari sint 

 6 - Longobarda A.S.D.              Lun 21:15 Villalunga Sintetico 

 7 - La Magica B                    Lun 21:00 Magreta parr         

 8 - Gorzano Bar Sport              Lun 21:00 Montale Mazzucchi    

 9 - Colombaro                      Lun 21:00 Colombaro            

10 - Real Castellarano United 3000  Lun 21:30 Tressano             

11 - Pigneto S.S.                   Lun 21:00 Pigneto              

Le squadre Consolata 67 Bizzoccoli e Consolata Bar Luana giocheranno tutte le 

partite casalinghe del girone d’andata in trasferta causa rifacimento del manto 

erboso del campo Consolata.  

 

GIRONE F 
 

 1 - Cittadella Intralot            Lun 21:00 Mo Cesana            

 2 - Telestudio                     Lun 21:00 Mo Guidi             

 3 - San Damaso                     Lun 21:00 Mo S. Damaso M. Neri 

 4 - San Paolo/ Gran Morane         Lun 21:00 Mo Don Orione        

 5 - Appennino 2000                 Lun 21:00 Montese com          

 6 - Guiglia FC                     Lun 21:00 Guiglia              

 7 - Avis Euro Casa                 Lun 21:00 Casinal Gibellini    

 8 - Mondialtech                    Lun 21:30 Mo Baroni 2          

 9 - Lo Scoglio Atletico el Divino  Lun 21:00 Mo S. Damaso M. Neri 

10 - Baggiovara Delta B             Lun 21:00 Mo Bagg. Dugoni      

11 - Levizzano                      Lun 21:00 Levizzano Parr.le    

 

 

GIRONE G 
 

 1 - Modenese G.S. A.B.C.           Lun 21:00 Mo Morselli 2        

 2 - S. Anna Modena                 Lun 21:00 Mo Cittanova Parr.le 

 3 - Avis Nonantola                 Lun 21:00 Nonantola Parr.le    

 4 - Real Panaro Sorbara            Lun 21:00 Sorbara              

 5 - Union 90                       Lun 21:00 Mo Mazzoni           

 6 - Forese Nord                    Lun 21:00 Mo Albareto Forese   

 7 - Kos 1995 Ac                    Lun 21:00 Mo Morselli 2        

 8 - CNH New Holland                Lun 21:00 Mo Cesana            

 9 - Ganaceto FC B                  Lun 21:00 Mo Rognoni           

10 - San Paolo                      Lun 21:00 Mo Don Orione        

11 - World Child                    Lun 21:00 Mo Albareto Forese   

 

 

 

 

 



 

GIRONE H 
 

 1 - 5 Ponti                        Lun 21:00                      

 2 - Limidi Team                    Lun 21:00 Limidi               

 3 - Ponte Motta A Wam Group        Lun 21:00 Ponte Motta          

 4 - Novi / Bar Il Capriccio        Lun 21:00 Moglia               

 5 - Cortilese                      Lun 21:00 Carpi Cortile        

 6 - Virtus Medolla                 Lun 21:00 Medolla              

 7 - Don Bosco                      Lun 21:00 S. Felice Don Bosco  

 8 - Unione 90 S Biagio             Lun 21:00 Ponte S. Pellegrino  

 9 - Ponte Motta B Wam Group        Lun 21:00 Ponte Motta          

10 - Real Panaro Bomporto           Lun 21:00 Sorbara              

11 - Limidi Fumino                  Lun 21:00 Limidi               

 

 

Seniores 

 

 
GIRONE A 
 

 1 - Rio Calcio                     Ven 21:00 Rio Saliceto         

 2 - Balena di Giona                Ven 21:15 Mo Cittanova Parr.le 

 3 - 4 Ville                        Ven 21:00 Mo Villanova         

 4 - Nonatula A                     Ven 21:00 Nonantola Parr.le    

 5 - S. Cesario                     Ven 21:00 S. Anna              

 6 - Real Piero By Eurofitness      Ven 21:00 Mo S. Damaso M. Neri 

 7 - Gino Nasi Real Usco            Ven 21:00 Mo Guidi             

 8 - Piumazzo                       Ven 21:00 Piumazzo             

 9 - Pgs Smile                      Ven 21:00 Formigine S.Francesc 

10 - Savignanese                    Ven 21:00 Savignano Com. sint  
 

 

GIRONE C 
 

 1 - Gioconda                       Lun 21:00 Vignola Ferrari      

 2 - Piumazzo  Sandokan             Lun 21:00 Piumazzo             

 3 - University                     Lun 21:00 Mo Cognento Vezzelli 

 4 - Atletic Marano                 Lun 21:00 Marano Fornacione 2  

 5 - Nonatula B                     Lun 21:00 Castelfranco parr    

 6 - Almac                          Lun 21:00 Mo Casini            

 7 - Al-Tes Cittanova               Lun 21:00 Mo Cittanova Parr.le 

 8 - Star Boys 96                   Lun 21:00 Mo Cognento Vezzelli 

 9 - Albero D'Oro                   Lun 21:00 Fiorano Ferrari sint 

10 - Muppet's                       Lun 21:00 Formigine S Antonio  

 

 

GIRONE D 
 

 1 - Virtus Mandrio                 Lun 21:00 Rio Saliceto         

 2 - Nonantola 2004                 Lun 21:00 Nonantola Vaccari    

 3 - Club Giardino                  Lun 21:00 Carpi Club Giardino  

 4 - Real Carpi                     Lun 21:00 Carpi Pietri         

 5 - Anspi Canarini                 Lun 21:00 Fossa Parr.          

 6 - Quarantolese Pol               Lun 21:00 ..............       

 7 - S. Prospero                    Lun 21:00 ..............       

 8 - Virtus Cibeno                  Lun 21:00 Carpi Zaccarelli     

 9 - La Pieve Nonantola             Lun 21:00 Nonantola Parr.le    

10 - Campogalliano                  Lun 21:00 Campogalliano A      

 

 

 



Eccellenza 

 
GIRONE A 
 

 1 - Rubierese Il Viale             Gio 21:15 Marzaglia 

 2 - Fossolese 1945                 Sab       Carpi Fossoli Frigna 

 3 - Fides Panzano                  Sab       Panzano              

 4 - Virtus Cibeno                  Sab       Carpi Remesina       

 5 - Modenese G.S. A.B.C.           Sab       Mo Morselli 1        

 6 - Crown Aerosols                 Sab       S. Cesario Parr.le   

 7 - Crevalcore Caffè Aloa          Sab 17:00 Crevalcore Ant       

 8 - Club Giardino                  Gio 21:00 Carpi Club Giardino  

 9 - N.D.N.                         Sab       Panzano              

10 - S. Damaso                      Sab       Mo S. Damaso M. Neri 

11 - Olimpia 1983 AS                Sab       Carpi Gargallo       

12 - Olimpic Union Arcobaleno       Sab       Carpi S. Croce       

 

 

 

 

Squadre Dilettanti e Seniores iscritte del 
sabato 

 
TUTTE LE SQUADRE ISCRITTE AL SABATO (ESCLUSA L’ECCELLENZA) SONO 

CONVOCATE PER LUNEDI 17 SETTEMBRE ALLE ORE 19.00 PRESSO LA SEDE 

UISP DI MODENA (VIA IV NOVEMBRE 40/H) PER COMUNICAZIONI E 

DECISIONI URGENTI DA PRENDERE RIGUARDO LA FORMAZIONE DEI GIRONI. 

PER QUESTE SQUADRE L’INIZIO DELL’ATTIVITA’ E’ PREVISTO PER SABATO 

29 SETTEMBRE. 

 

 
Real Maranello                 Sab       Gorzano              

Gaggio A                       Sab       Gaggio               

La Meridiana Club              Sab       Casinalbo Meridiana  

Ranger                         Sab       Montale Mazzucchi    

Samone                         Sab       Samone               

Equipe S. Margherita           Sab       Vignola Ferrari      

Gaggio B                       Sab       Gaggio               

 
Camurri Calcio S. Antonio      Sab       Mirandola Cappi      

Deportile Union 81             Sab       Mo Portile Franchini 

Migliarina                     Sab       Carpi Migliarina     

Pizzeria Arturo Invicta        Sab       Mo Mazzoni           

Budrione Rinascita A           Sab       Carpi Budrione       

Circolo Friends                Sab       Ravarino Parr.le     

Bastiglia Forum                Sab       Bastiglia            

Spm Rosselli                   Sab       Mo Casini            

Budrione Rinascita B           Sab       Carpi Budrione       

Forno Rosa AC                  Sab       Carpi Budrione       

 

 

 

 

 

 



SQUALIFICHE DA SCONTARE 
 

 
Di seguito le squalifiche da scontare in questo inizio campionato e quelle a 

tempo comminate dalla Commissione Disciplinare.  

 

Una Giornata 
Francesco Bilotta (Spm Rosselli); Domenico Parisi (Spm Rosselli); Jimmy Grandis 

(Ubersetto); Alberto Gazzini (Pizz. Rist. Capri); Antonio Vicino (Junior 

Fiorano); Tiziano Randoli (Novi). 

Due Giornate 
Elton Kici (Junior Fiorano); Francesco Ierardi (Intergeo); Mirco Orlandi (Avis 

Nonantola); Daniele Lotti (Invicta); Vincenzo Antonio Scalfari (Rosselli Relax 

Caffè); Enrico Migliaccio (Edilpreti): Stefano Scalinci (Crown Aerosols); 

Marcello Borelli (Muppet’s Rnw); Manuel Gavioli (Muppet’s Rnw); Roberto Pistoni 

(Colombaro); Rezart Gjoka (Guiglia Fc); Antonio Serino (Bertola Vanni); Antonio 

Quintero (Panzano Ndn)  

Tre Giornate 
Gianni Zona (Solignano); Davide Zanotti ((Muppet’s Calcio a 7); Mattia Ballerini 

(Dream Team Sacca (Calcioa 5) 

Quattro Giornate 
Nunzio Buzzotta (Virtus Cibeno) 

 

SQUALIFICHE A TEMPO TESSERATI CSI E UISP 
 

Giuseppe Zara   24/09/2012  (Piumazzo B) 

Alin Stanciu   03/10/2012  (C.S.I.) 

Raffaele Vecchi   20/10/2012  (Mulini Nuovi) 

Marco Vincenzi   25/10/2012  (Almac) 

Gian Paolo Baccarani  25/10/2012  (Almac) 

Nicola Pio Villanova  25/10/2012  (Imbiancolor) 

Tomas Guidetti   25/10/2012  (Imbiancolor) 

Daniele Zagni   29/10/2012  (Colombaro) 

Antonio Summa   20/11/2012  (Nuova Marzaglia) 

Marco Castellani   02/02/2013  (C.S.I.) 

Amodeo Riccardo        02/02/2013  (C.S.I.) 

Gino Di Vita   20/02/2013  (Mulini Nuovi) 

Gianluca Antonio Procida 20/02/2013  (Nuova Marzaglia) 

Junior Nobili   01/03/2013  (C.S.I.) 

Denis Augustin   01/03/2013  (C.S.I.) 

Massimo Zoboli   03/05/2013  (Virtus Castelfranco) 

Antonio Turco   13/08/2013  (Salphon Uisp Cup 2012) 

Paolo Rossetti   31/12/2013  (Virtus Cibeno) 

Marco Fanelli   07/01/2014  (New Holland)    

Lorenzo Tommaselli  02/07/2014  (C.S.I.) 

Mattia Russo   27/06/2015  (Polisacca Uisp Cup 2012) 

Davide Bulgarelli   03/07/2015  (Fc Carpi Club 33)    

 

 

 

 

 

 

 

 



CALENDARIO 
 

 
Venerdì 21/9 

 

Dilettanti-Girone A (1 A) 
Casona Festà         - Castelfranco         21:00 Casona                 

Sestola              - New Vignola          21:00 Sestola                

Manzolino            - Solignano B          21:00 Manzolino              

Partenopei           - Kaleido              21:00 Castelfranco parr      

Villa D'oro riposa 

 

 

Dilettanti-Girone B (1 A) 
Evotek               - La Magica A          21:00 Faeti                  

Fontanaluccia        - Invicta              21:00 Farneta                

Solignano A          - Virtus Ancora        21:00 Solignano              

Baggiovara Raimondi  - Ristorante Due Leoni 21:00 Mo Bagg. Dugoni        

Bertola riposa 

 

 

Dilettanti-Girone C (1 A) 
Limidi Athletico     - New Line             21:00 Limidi                 

Rosselli             - Baggiovara Delta A   21:00 Mo Casini              

Mulini Nuovi         - Ganaceto   A         21:00 Mo Albareto Forese     

Marzaglia            - Decò Spor.Car        21:00 Mo Marzaglia Magotti   

Turk Gucu F.C. riposa 

 

Seniores-Girone A (1 A) 
S. Cesario           - RealPiero Eurofitnes 21:00 S. Anna                

Nonatula A           - Real Usco            21:00 Nonantola Parr.le      

4 Ville              - Piumazzo             21:00 Mo Villanova           

Balena di Giona      - Pgs Smile            21:15 Mo Cittanova Parr.le   

Rio Calcio           - Savignanese          21:00 Rio Saliceto           

 

 

Sabato 22/9 
 

 

Eccellenza-Girone A (1 A) 
Crown Aerosols       - Caffè Aloa           15:30 S. Cesario Parr.le     

G.S. A.B.C.          - Club Giardino        15:00 Mo Morselli 1          

Virtus Cibeno        - N.D.N.               15:30 Carpi Remesina         

Fides Panzano        - S. Damaso            15:30 Panzano                

Fossolese            - Olimpia              15:30 Carpi Fossoli Frigna   

Rubierese Il Viale   - Olimpic Un Gio 20/09 21:15 Marzaglia Magotti   

 

 

 

Lunedì 24/9 
 

Dilettanti-Girone E (1 A) 
Longobarda A.S.D.    - La Magica B          21:15 Villalunga Sintetico   

Junior Fiorano       - Bar Sport GorzanCity 21:00 Fiorano Ferrari sint   

Pozza                - Colombaro            21:00 Pozza                  

Baggiovara           - United 3000          21:30 Mo Bagg. Dugoni        

Pigneto S.S.         - Bar Luana            21:00 Pigneto                

Consolata 67 riposa 

 

 



Dilettanti-Girone F (1 A) 
Guiglia              - Euro Casa            21:00 Guiglia                

Appennino 2000       - Mondialtech          21:00 Montese com            

Gran Morane          - Atletico el Divino   21:00 Mo Don Orione          

San Damaso           - Baggiovara Delta B   21:00 Mo S. Damaso M. Neri   

Telestudio           - Levizzano            21:00 Mo Guidi               

Cittadella Intralot riposa 

 

 

Dilettanti-Girone G (1 A) 
Forese Nord          - Kos                  21:00 Mo Albareto Forese     

Union 90             - New Holland          21:00 Mo Mazzoni             

Real Panaro Sorbara  - Ganaceto   B         21:00 Sorbara                

Avis Nonantola       - San Paolo            21:00 Nonantola Parr.le      

Punto Goloso         - World Child          21:00 Mo Cittanova Parr.le   

G.S. A.B.C. riposa 

 

 

Dilettanti-Girone H (1 A) 
Medolla              - Don Bosco            21:00 Medolla                

Cortilese            - S Biagio             21:00 Carpi Cortile          

Novi/Bar IlCapriccio - Wam Group B          21:00 Moglia                 

Wam Group A          - Real Panaro Bomporto 21:00 Ponte Motta            

Limidi Team          - Limidi Fumino        21:00 Limidi                 

5 Ponti riposa 

 

 

Seniores-Girone C (1 A) 
Nonatula B           - Almac                21:00 Castelfranco parr      

Atl Marano           - Al-Tes Cittanova     21:00 Marano Fornacione 2    

University           - Star Boys            21:00 Mo Cognento Vezzelli   

Piumazzo  Sandokan   - Albero D'Oro         21:00 Piumazzo               

Gioconda             - Muppet's             21:00 Vignola Ferrari        

 

 

Seniores-Girone D (1 A) 
Anspi Canarini       - Quarantolese         21:00 Fossa Parr.            

Real Carpi           - S. Prospero          21:00 Carpi Pietri           

Virtus Cibeno        - Club Giardino        21:00 Carpi Zaccarelli       

Nonantola            - La Pieve             21:00 Nonantola Vaccari      

Virtus Mandrio       - Campogalliano        21:00 Rio Saliceto           

 

 

 

 

Il Presidente della Lega Calcio UispModena 

Gino Montecchi 


